关于华杯赛初赛时间安排的紧急通知

各区教研室、各学校：

根据“华杯赛”组委会2月28日文件，“华杯赛”组委会经与中央电视台协商，第九届“华杯赛”初赛决赛时间作了调整，现将初赛、决赛时间公布如下，请各区教研室、各学校根据调整的时间组织参赛。

1、初赛

1 试题播放时间：

2004年3月7日（星期日）上午9:20—9:50  CCTV—7（中央电视台七套）播出；

②初赛试题解答时间（共五次）：

第一次  2004年3月8日18:30—19:00     CCTV—少儿

第二次  2004年3月9日9:30—10:00      CCTV—少儿

第三次  2004年3月10日9:20—9:50      CCTV—7

第四次  2004年3月10日15:45—16:15    CCTV—7

第五次  2004年3月10日20:15—20:45    CCTV—7

2、决赛时间：

2004年4月10日（星期六）上午10:00—11:30，由大市组织答题。

3、根据组委会要求，请各单位注意时间的调整，并根据本区、本校情况积极做好赛事组织工作。

4、报名工作按原通知执行。

                                               常州市教育教研室

                                                2004年3月1日